
UCHWAŁA NR 293/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 688/2014 Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 17 marca 2014 roku w sprawie Systemu Informacji Miejskiej w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40, ust. 2, pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw 
z 2016 roku, poz. 446), uchwały nr 663/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie 
przyjęcia Strategii Marki Radomia oraz art. 47a, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku - Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2015 roku, poz. 520, ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 688/2014 z dnia 17 marca 2014 roku w sprawie Systemu Informacji Miejskiej w Radomiu 
zmienia się treść załącznika nr 1 (księgi standardów Systemu Informacji Miejskiej miasta Radomia), w opisie 
systemu zastępuje się zdanie: „Na terenie miasta wyróżniono strefę reprezentacyjną obejmującą obszar Starego 
Miasta, Miasta Kazimierzowskiego oraz oś ulicy Żeromskiego” następującym zdaniem: „Na terenie miasta 
wyróżniono strefę reprezentacyjną obejmującą następujący obszar: plac Stare Miasto (w całości), całą ulicę 
Staromiejską (obie strony), całe Miasto Kazimierzowskie (północną stronę całej ulicy Wałowej, wschodnią stronę 
odcinka ulicy Bolesława Limanowskiego od Wałowej do Mikołaja Reja, południową stronę całej ulicy Mikołaja Reja, 
zachodnią stronę placu Kazimierza Wielkiego, Rynek, plac Reformacji, skwer Unii Wileńsko-Radomskiej, obie 
strony odcinka ulicy Wolność od ulicy Mikołaja Reja do Rynku i obie strony całych ulic Szwarlikowskiej, Szewskiej, 
Rwańskiej, Grodzkiej, Małej, Żytniej, Brudnej, Szpitalnej, Esterki), ulicę Żeromskiego (obie strony odcinka od ulicy 
Wałowej do ulicy 25 Czerwca) i plac Konstytucji 3 Maja (w całości) - jako główny ciąg o charakterze historycznym 
oraz spacerowym”. Mapa strefy reprezentacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E302F834-F6FF-41F5-9F13-D49FEDA45BB9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 293/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Id: E302F834-F6FF-41F5-9F13-D49FEDA45BB9. Uchwalony Strona 1




